
 

 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ   

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – Студиска програма:  

ИСТРАЖУВАЧКО ПОДРАЧЈЕ:  

КАНДИДАТ:  

ГЕНЕРАЛИЗИРАН НАСЛОВ НА ТЕМА: 

ЛИСТА НА ПРЕДМЕТИ, ПРОФЕСОРИ: 

 
I СЕМЕСТАР 

ПРЕДМЕТ КРЕДИТИ ПРОФЕСОР 

   

   

   

   

   

 

 

II СЕМЕСТАР 

ПРЕДМЕТ КРЕДИТИ ПРОФЕСОР 

   

   

 

 

 

 

 

 

Ментор  
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